
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ' / £ " Р {  20 / Ф
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тихонова Максима Александровича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.( не приступал к занятиям 
с 01.09.2020г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635 

№ 000030377



" / 2  " 0 4

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

20 a s

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

*  №

отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Абделхади Мохамеда Хешамелдиена Махди, студента 2 курса направления подготовки 38.04.01 
Экономика, Экономика и организация бизнес - предпринимательства обучающегося с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший обучение с 01.09.2020 г.). 
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

C.А. Капсаргина

II II 20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 

№ 000030369



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" { £  " 0 ' / _______20 № 0 "  2 0
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

\/0 б  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Алексееву Анастасию Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 38.03.03 Управление 
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшую из академического отпуска. 
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374 

№000030105



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" / У " С ! _________ 20 2 1  № £ ' 5 Q
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очпо-заочмая

О присвоении квалификации 
 ̂0 6  отчислении в связи с окончанием 
' Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 3 курса направления 
подготовки 38.04.01 Экономика, Экономика и организация бизнес-предпринимательства в АПК, полностью 
выполнившим учебный план, успешно защитившим выпускную квалификационную работу, ПРИСВОИТЬ 
квалификацию Магистр с выдачей диплома:

С отличием:

1. Клыковой Татьяне Павловне

Установленного образца:

1. Гейнц Ксении Олеговне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю 
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов третьего курса направления подготовки 38.04.01 Экономика, Экономика и организация бизнес- 
предпринимательства в АПК, ОТЧИСЛИТЬ в связи с окончанием университета с 15.01.2021 г.

1. Ге й н ц Ксению Олегов ну
2. Клыкову Татьяну Павловну

< 3. Потехина Илью Владимировича, студента 3 курса направления подготовки 38.04.01 Экономика, 
Экономика и организация бизнес-предпринимательства в АПК, обучающегося с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неявившегося на государственное аттестационное испытание 
без уважительной причины.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер

подпись

М.В. Семенова н it 20

Начальник ФЭУ

подпись

Е.И. Коваленко II и 20
подпись



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" / У " О  j _________20 i 7/  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очно-заочная

О присвоении квалификации 
Об отчислении в связи с окончанием 

• Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 3 курса направления 
подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление,направленность: Управление
муниципальными образованиями , полностью выполнившим учебный план, успешно сдавшим 
государственный экзамен и защитившим выпускную квалификационную работу, ПРИСВОИТЬ 
квалификацию Магистр с выдачей диплома:

Диплом с отличием:

1. Жалниной Светлане Васильевне

Установленного образца:

1. Замякиной Алене Андреевне
2. Пекарской Ольге Петровне
3. Позднякову Павлу Викторовичу
4. Потехиной Ирине Евгеньевне
5. Прихидняк Анастасии Игоревне
6. Сушевской Ольге Александровне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю 
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов третьего курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное 
управление, направленность: Управление муниципальными образованиями, ОТЧИСЛИТЬ в связи с 
окончанием университета с 12.01.2021.

1. Жалнину Светлану Васильевну
2. Замякину Алену Андреевну
3. Пекарскую Ольгу Петровну
4. Позднякова Павла Викторовича
5. Потехину Ирину Евгеньевну
6. Прихидняк Анастасию Игоревну
7. Сушевскую Ольгу Александровну



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" '($" Of_20 2- (  №  ^"£2
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

^ Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Харланова Романа Михайловича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Логистика в АПК обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана, (прекративший обучение с 01.12.2020г)
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Шанкина Дмитрия Андреевича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Логистика в АПК обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана.(прекративший обучение с 01.12.2020г)
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Корнеева Владимира Александровича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Международный менеджмент в АПК обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы 
и выполнению учебного плана.(прекративший обучение с 01.12.2020г)
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Сарксяна Станислава Вардановича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное
и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.12.2020г)
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Ивашина Алексея Сергеевича, студента 3 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(прекративший 
обучение с 01,09.2020г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Власову Юлианну Игоревну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана..(прекратившая 
обучение с 01.12.2020г)



7. Тимошенко Марию Павловну, студентку 4 курса направления подготовки 38.03.03 Управление 
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(прекратившая 
обучение с 01.12.2020г)
Основание: служебная записка, согласие директора

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Ш апорова

" 20

20

1 It 20

1 II 20

1 II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635 
№000030321



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

________20 2 ! №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Овсянникова Евгения Анатольевича, студента 2 курса специальности 38.05.01 Экономическая 
безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Антипину Алену Юрьевну, студентку 4 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающуюся с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекратившая обучение с 01.12.2020
г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Хохлову Анну Александровну, студентку 4 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающуюся с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекратившая обучение с 01.12.2020
г-)
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Бурдина Дмитрия Андреевича, студента 5 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана 
(прекративший обучение с 01.12.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Быстрова Илью Александровича, студента 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший обучение с 01.12.2020 
г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Заманкова Олега Сергеевича, студента 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший обучение с 01.09.2020 
г.)
Основание: служебная записка, согласие директора



7. Непомнящий Клима Андреевича, студента 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением 
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший обучение с 01.12.2020 
гЛ
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Котельникова Романа Алексеевича, студента 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая 
безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

.  20_

.  20_

.  20_

.  20_  

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 
№ 000030372



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

№С- &(
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

\У<Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Безручко Романа Александровича, студента 2 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная 
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.( прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Самсонову Татьяну Николаевну, студентку 2 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная 
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающуюся на бюджетной 
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному 
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Потылицина Кирилла Алексеевича, студента 2 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с 
общественностью, Реклама и связи с общественностью в отрасли (сфера АПК) обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

4. Гарайшина Олега Владиславовича, студента 3 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

5. Панащенко Егора Сергеевича, студента 3 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана, (прекративший обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

6. Чевтаева Андрея Александровича, студента 3 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

7. Патрушева Игоря Евгеньевича, студента 3 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана, (прекративший обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

8. Ридингера Альберта Витальевича, студента 3 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с 
общественностью, обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана, (прекративший обучение с 01.09.2020 г.)



Основание: служебная записка, согласие директора

9. Емельяненко Владимира Андреевича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Производственный менеджмент обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы 
и выполнению учебного плана, (прекративший обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

10. Окулича Евгения Евгеньевича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Производственный менеджмент обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа 
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы 
и выполнению учебного плана, (прекративший обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

11. Болтача Ивана Андреевича, студента 4 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью, Маркетинг в рекламе и связях с общественностью обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

12. Гончарова Святослава Алексеевича, студента 4 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи
с общественностью, Маркетинг в рекламе и связях с общественностью обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

13. Денисюка Руслана Закировича, студента 4 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью, Маркетинг в рекламе и связях с общественностью обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

14. Михайлова Святослава Евгеньевича, студента 4 курса направления подготовки 42.03.01 Реклама и
связи с общественностью, Маркетинг в рекламе и связях с общественностью обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана, (прекративший 
обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

15. Рандина Алексея Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 01.03.02 Прикладная 
математика и информатика, обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как 
не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению 
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Конева М.Н. 2472635 
№ 000030286

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ■'/£" О /  20 j V  № ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очно-заочная

W Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Панченко Екатерину Игоревну, студентку 2 курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и 
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по 
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.( прекратившая 
обучение с 01.12.2020г..)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

И.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

.  20_  

_ 20_  

20_  

.  20_  

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635 
№ 000030322



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 2 !  " (у ! ________20 2  ! №, ^  / Р О
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Самойленко Егора Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и 
бухгалтерский учет в АПК обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов 
как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и 
выполнению учебного плана (12 академических задолженностей).
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

'  " 20

20

20

20

. .. 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 

№ 000030490



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" В 2 " ( P i _______ 20 р /  № а ’  / У 2
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: очная

. Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Исмаилову Айнур Хайямовну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и 
бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов 
по собственному желанию (прекратившая обучение с 01.09.2020 г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 

№ 000030462



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 2 2 " o f  20 i7 / №  £ ~  [ £ Ъ

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

|/ Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кулагина Семена Борисовича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.03 Управление 
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающегося с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию. ( не приступал к 
обучению с 01.10.2020г)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20_ 

. 20_ 

. 20_ 

. 20_ 

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК зочная, Донцова Л.В 
№  000030429



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 2 2" Of____ 20 2 { № £ - Ю<Р
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК 
Форма обучения: заочная

J  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кобяцкую Жанну Игоревну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным 
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию. ( не приступала к 
обучению с 01.10.2020г)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

. 20_ 

. 20_ 

.  20_  

. 20_ 

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК зочная, Донцова Л.В 

№ 000030425


